Romæ in æde S. Mariæ de Aracæli.

Hic iacet Dominus Ioannes Celesta Cardinalis

*anima eius requiescat in pace.*

Romæ in æde S. Antonii in mōte Exquilino.

*Hic iacet Gal. Io. Diaconus Cardinalis Ambriē-  
sis cuius anima requiescat in pace.*

Romæ in Basilica S. Petri.

*Hic iacet Reuerendissimus Pater Dominus Fran-  
ciscus de Tereilde tituli S. Sabine Presbyter Cardina-  
lis. . . . .*

Romæ in æde S. Clementis.

*Istius Ecclesiæ speculum rectorque beatus*

*Qui fuit, hoc tumulo mortuus ecce iacet.*

*Mortuus ecce iacet mundo . . . . . vix tamen ille*

*Qui nunquam moritur, nec moriturus erit.*

*Ecce iacet Cleri species, custosque pupilli,*

*Pauperis auxilium, cura benigna Dei.*

*Presbyter iste quidem Romanus nomine, cuius*

*Centenis annis vita beata fuit.*

Romæ in æde S. Alexii.

*Lector ad hunc tumulum lacrymantia lumina solue,*

*Natus cum chara matre moratur ubi,*

*Infelix planctum non possum dicere, tamen*

*Illa Maro ~~Z~~ a solo nomine Petrus ego.*

*Petrus ego Sanctæ non dignus Sede Rufinæ*

*Quem sine matre mea viuere taedet heu.*

*Isthic cura domus, rerum cumulator auctus,*

*In hac gaudebam mox ubi tristis ero.*

*Semper tristis ero iam nunc dum carne maneb,*

*Quando mihi matris mors redit in animum.*

*Quinquagies castos, euoluit sexies annos,*

*Turtur post unum facta pudica virum.*

*Pauper habet quod corde gemat quod voce requirat*

*Victum vestitum non modo pauca dabat,*

*Cum sis mortalis tibi natum consociabis,  
 Vt caro sic unum vendicet una locum,  
 Audeat at quisquam nobis miserier unquam,  
 Sit anathema Deo si temerator erit* F.F.F.

*Respicite ô Sancti quos eligimus duo serui  
 Horum tu, precibus nos miserere Deus.*

*Hic requiescit Marozza expectans filium suum  
 Petrum Episcopum S. Ruffinae quæ obiit temporibus  
 Domini Benedicti Papæ kalendis Iulij feria 3. Indi-  
 ctione tertia, anno Domini 1035. Obijt Dominus  
 Petrus Episcopus mense Octobris die 6. anno Do-  
 mini 1035.*

*Romæ in æde S. Praxedis.*

*Hunc Sepulchrum fecit Petrus Cardinis Pres-  
 byter tituli Sanctorum Ioannis & Pauli, fecit sibi &  
 Petro spirituali filio suo.*

F I N I S.